

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	166	166	0	166	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	166	166	0	166	0	0	0	0	0
из них женщин	84	84	0	84	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ (да, нет)	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ООО "ОПХ" - Отдел коммерческой эффективности и аналитики - Отдел по работе с дистрибьюторами - Рабочее место в г. Санкт-Петербург																								
205	Региональный менеджер по работе с дистрибьюторами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "ОПХ" - Отдел продаж - Регион Северо-Запад - Отдел по работе с сетевыми клиентами - Рабочее место в г. Санкт-Петербург																								
206	Менеджер по работе с сетевыми клиентами	2			2	2		2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Менеджер по работе с сетевыми клиентами	2			2	2		2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Менеджер по работе с сетевыми клиентами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Региональный менеджер по работе с сетевыми клиентами	2			2	2		2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "ОПХ" - Отдел продаж - Регион Северо-Запад - Отдел продаж разливного пива - Рабочее место в г. Санкт-Петербург																								
210	Менеджер по развитию бизнеса в канале Премиальная Хорека	2			2	2		2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Региональный бизнес-координатор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Супервайзер	2			2	2		2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
213 A(2 12A)	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
214 A(2 12A)	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
OOO "ОПХ" - Отдел продаж - Дивизион Запад - Регион Северо-Запад - Отдел продаж фасованной продукции - Рабочее место в г. Гатчина																								
215	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
OOO "ОПХ" - Отдел продаж - Дивизион Запад - Регион Северо-Запад - Отдел продаж фасованной продукции - Рабочее место в г. Апатиты																								
216	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
OOO "ОПХ" - Отдел продаж - Дивизион Запад - Регион Северо-Запад - Отдел продаж фасованной продукции - Рабочее место в г. Архангельск																								
217	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
OOO "ОПХ" - Отдел продаж - Дивизион Запад - Регион Северо-Запад - Отдел продаж фасованной продукции - Рабочее место в г. Великие Луки																								
218	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
OOO "ОПХ" - Отдел продаж - Дивизион Запад - Регион Северо-Запад - Отдел продаж фасованной продукции - Рабочее место в г. Великий Новгород																								
219 A	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
220 A(2 19A)	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
OOO "ОПХ" - Отдел продаж - Дивизион Запад - Регион Северо-Запад - Отдел продаж разливного пива - Рабочее место в г. Санкт-Петербург																								
221	Менеджер по работе с ключевыми клиентами в канале Хореска	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
OOO "ОПХ" - Отдел продаж - Дивизион Запад - Регион Северо-Запад - Отдел продаж фасованной продукции - Рабочее место в г. Петрозаводск																								
222 A	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
223 A(2 22A)	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
OOO "ОПХ" - Отдел продаж - Дивизион Запад - Регион Северо-Запад - Отдел продаж фасованной продукции - Рабочее место в г. Псков																								
224	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
OOO "ОПХ" - Отдел продаж - Дивизион Запад - Регион Северо-Запад - Отдел продаж фасованной продукции - Рабочее место в г. Сыктывкар																								
225	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A																								
226 A(2 25A)	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
ООО "ОПХ" - Отдел продаж - Дивизион Запад - Регион Северо-Запад - Отдел продаж фасованной продукции - Рабочее место в г. Череповец																								
227	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
ООО "ОПХ" - Отдел продаж - Дивизион Запад - Регион Северо-Запад - Отдел продаж фасованной продукции - Рабочее место в г. Санкт-Петербург																								
228	Региональный бизнес-координатор																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229 A	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
230 A(2 29A)	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
231 A(2 29A)	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
232 A(2 29A)	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
233 A(2 29A)	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
234 A(2 29A)	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
235 A(2 29A)	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
236 A(2	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
237 A(2 29A) Супервайзер		2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
238 A(2 29A) Супервайзер		2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
239 A(2 29A) Супервайзер		2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
240 A(2 29A) Супервайзер		2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
241 A(2 29A) Супервайзер		2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
242 A(2 29A) Супервайзер		2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
243 A(2 29A) Супервайзер		2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
244 A(2 29A) Супервайзер		2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
245 A(2 29A) Супервайзер		2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
246 Территориальный менеджер по		2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A	продажам																							
247	Территориальный менеджер по продажам	2			2	2	2	2	2				2	2	2	2	2	нет						
248	Территориальный менеджер по продажам	2			2	2	2	2	2				2	2	2	2	2	нет						
ООО "ОПХ" - Отдел продаж - Отдел оперативного маркетинга - Рабочее место в г. Санкт-Петербург																								
249	Специалист по рекламным материалам и торговому оборудованию в информационных системах															2	2	нет						
ООО "ОПХ" - Отдел продаж - Отдел по работе с сетевыми клиентами - Рабочее место в г. Санкт-Петербург																								
250	Менеджер по работе с федеральными клиентами	2				2	2	2	2					2	2	2	2	нет						
251	Старший менеджер по работе с сетевыми клиентами	2				2	2	2	2					2	2	2	2	нет						
252	Младший менеджер по работе с федеральными клиентами	2				2	2	2	2					2	2	2	2	нет						
ООО "ОПХ" - Отдел продаж - Рабочее место в г. Санкт-Петербург																								
253	Директор филиала	2				2	2	2	2					2	2	2	2	нет						
ООО "ОПХ" - Отдел информационных технологий и финансов - Финансовый отдел - Глобальный офис - Рабочее место в г. Москва																								
254	Менеджер по планированию и стратегическому контролю																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "ОПХ" - Отдел информационных технологий и финансов - Отдел информационных технологий - Отдел по развитию цифровых технологий - Рабочее место в г. Москва																								
255	Консультант САП по поддержке информационных систем																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Консультант САП по поддержке информационных систем																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "ОПХ" - Отдел информационных технологий и финансов - Отдел информационных технологий - Отдел по развитию цифровых технологий - Рабочее место в г. Воронеж (ОСП Москва)																								
257	Специалист по разработке и поддержке информационных систем																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ООО "ОПХ" - Отдел информационных технологий и финансов - Отдел информационных технологий и финансов - Отдел развития ИТ решений и сервисов коммерческих функций - Рабочее место в г. Москва																								
258	Менеджер по ИТ для функций Маркетинга, Продажи и Дистрибуция															2	2	нет						
259	Менеджер по развитию бизнес решений и ИТ сервисов															2	2	нет						
260	Старший специалист по управлению телекоммуникационным сервисами															2	2	нет						
ООО "ОПХ" ОСП в г. Москва - Отдел информационных технологий и финансов - Рабочее место в г. Москва																								
261	Финансовый директор															2	2	нет						
ООО "ОПХ" ОСП в г. Москва - Отдел информационных технологий и финансов - Финансовый отдел - Рабочее место в г. Москва																								
262	Бизнес контролер функций производства, закупок и логистики	2				2	2			2					2	2	2	нет						
263	Менеджер по финансовой поддержке отдела продаж															2	2	нет						
264	Старший финансовый менеджер															2	2	нет						
265	Старший финансовый менеджер															2	2	нет						
266	Финансовый контролер															2	2	нет						
267	Финансовый контролер															2	2	нет						
268	Финансовый контролер															2	2	нет						
269	Финансовый контролер															2	2	нет						
270	Финансовый контролер															2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A(2 66A)																								
271 A(2 66A)	Финансовый контролер															2	2	нет						
272 A(2 66A)	Финансовый контролер															2	2	нет						
273 A	Финансовый менеджер															2	2	нет						
274 A(2 73A)	Финансовый менеджер															2	2	нет						
ООО "ОПХ" ОСП в г. Москва - Отдел коммерческой эффективности и аналитики - Рабочее место в г. Москва																								
275	Ведущий специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
276	Директор по коммерческой эффективности и аналитике															2	2	нет						
277	Менеджер по дистрибуции															2	2	нет						
278	Менеджер по развитию дистрибуции															2	2	нет						
279	Менеджер проектов финансово-го направления															2	2	нет						
280	Специалист по анализу коммерческой информации	2			2	2			2	2					2	2	2	нет						
ООО "ОПХ" ОСП в г. Москва - Отдел маркетинга - Рабочее место в г. Москва																								
281	Водитель	2			2	2			2	2					2	2	2	нет						
282	Дизайнер по упаковке	2			2	2			2	2					2	2	2	нет						
283	Директор по маркетингу	2			2	2			2	2					2	2	2	нет						
284	Менеджер по инновациям																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
285	Менеджер по исследованиям потребителей																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
286	Менеджер по маркетинговым исследованиям и медиа																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
287	Менеджер по маркетингу																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
288 А	Менеджер по торговой марке															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
289 А(2 88А)	Менеджер по торговой марке															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
290 А(2 88А)	Менеджер по торговой марке															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
291 А(2 88А)	Менеджер по торговой марке															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
292 А(2 88А)	Менеджер по торговой марке															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293 А(2 88А)	Менеджер по торговой марке															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
294 А(2 88А)	Менеджер по торговой марке															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295 А(2 88А)	Менеджер по торговой марке															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
296	Младший дизайнер упаковки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
297 А	Младший менеджер по торго- вой марке															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
298 А(2 97А)	Младший менеджер по торго- вой марке															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
299	Младший менеджер по торго-															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A(2 97A)	вой марке																							
300 A(2 97A)	Младший менеджер по торго- вой марке															2	2	нет						
301	Специалист по анализу ком- мерческой информации	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
302	Специалист по проектам															2	2	нет						
303	Старший дизайнер по упаковке	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
304	Старший менеджер по торговой марке	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
305 A(3 04A)	Старший менеджер по торговой марке	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
306 A(3 04A)	Старший менеджер по торговой марке	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
307 A(3 04A)	Старший менеджер по торговой марке	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
ООО "ОПХ" ОСП в г. Москва - Отдел персонала - Рабочее место в г. Москва																								
308	Ведущий специалист по разви- тию персонала	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
309	Директор по персоналу	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
310	Менеджер по организационному развитию и экспертизе по рабо- те с персоналом															2	2	нет						
311	Менеджер по персоналу Отдела продаж															2	2	нет						
312	Менеджер по персоналу под- разделений Маркетинга и функ- ций Поддержки бизнеса															2	2	нет						
313	Менеджер по трудовым отно-															2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	шениям и операционной деятельности																							
314	Специалист по кадровому администрированию трудовых отношений												2				2	нет						
ООО "ОПХ" ОСП в г. Москва - Отдел по правовым вопросам, комплаенсу и корпоративным отношениям - Рабочее место в г. Москва																								
315	Директор по правовым вопросам и корпоративным отношениям	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
316	Менеджер по работе с государственными органами	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
ООО "ОПХ" ОСП в г. Москва - Дивизион Запад - Регион Москва - Отдел продаж разливного пива - Рабочее место в г. Москва																								
317 А	Менеджер по работе с ключевыми клиентами в канале Хореска	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
318 А/3 17А)	Менеджер по работе с ключевыми клиентами в канале Хореска	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
ООО "ОПХ" ОСП в г. Москва - Отдел продаж - Отдел оперативного маркетинга в канале разливного пива - Рабочее место в г. Москва																								
319	Ведущий специалист по организации мероприятий в канале разливного пива																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320	Ведущий специалист по промо в канале разливного пива																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321	Менеджер по работе с ключевыми клиентами в канале Хореска	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
ООО "ОПХ" ОСП в г. Москва - Отдел продаж - Отдел оперативного маркетинга в канале современной торговли - Рабочее место в г. Екатеринбург (ОСП Москва)																								
322	Специалист по оперативному маркетингу																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "ОПХ" ОСП в г. Москва - Отдел продаж - Отдел оперативного маркетинга в канале современной торговли - Рабочее место в г. Москва																								
323	Менеджер по ключевым программам в канале современной торговли	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
324	Менеджер по ключевым программам в канале современной торговли	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	торговли																							
325	Менеджер по оперативному маркетингу в канале современной торговли	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
326	Менеджер по развитию ключевых клиентов в канале современной торговли	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
327	Менеджер по ключевым программам в канале современной торговли															2	2	нет						
328	Специалист по оперативному маркетингу в канале современной торговли															2	2	нет						
ООО "ОПХ" ОСП в г. Москва - Отдел оперативного маркетинга по работе со всеми каналами продаж - Рабочее место в г. Москва																								
329	Менеджер по активациям в канале традиционной торговли	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
330	Операционный менеджер	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
ООО "ОПХ" ОСП в г. Москва - Отдел оперативного маркетинга - Отдел по работе с торговым оборудованием и рекламными материалами - Рабочее место в г. Москва																								
331	Менеджер по эксплуатации разливного оборудования	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
332	Механик по эксплуатации разливного оборудования	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
333	Механик по эксплуатации разливного оборудования	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
334	Региональный менеджер по техническому обслуживанию торгового оборудования	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
ООО "ОПХ" ОСП в г. Москва - Отдел оперативного маркетинга - Рабочее место в г. Москва																								
335	Менеджер отдела оперативного маркетинга																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "ОПХ" ОСП в г. Москва - Отдел по импортным и экспортным операциям - Рабочее место в г. Москва																								
336	Ведущий специалист по экспортным операциям																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
337	Ведущий специалист по экспортным торговым маркам																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "ОПХ" ОСП в г. Москва - Отдел по работе с сетевыми клиентами - Рабочее место в г. Москва																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
338	Директор по работе с сетевыми клиентами	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
339 А	Менеджер по работе с федеральными клиентами	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340 А(3 39А)	Менеджер по работе с федеральными клиентами	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
341 А(3 39А)	Менеджер по работе с федеральными клиентами	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
342 А(3 39А)	Менеджер по работе с федеральными клиентами	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
343 А(3 39А)	Менеджер по работе с федеральными клиентами	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
344 А(3 39А)	Менеджер по работе с федеральными клиентами	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
345 А	Младший менеджер по работе с федеральными клиентами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
346 А(3 45А)	Младший менеджер по работе с федеральными клиентами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347 А(3 45А)	Младший менеджер по работе с федеральными клиентами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
348 А(3 45А)	Младший менеджер по работе с федеральными клиентами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
349 А(3 45А)	Младший менеджер по работе с федеральными клиентами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350 А(3 45А)	Младший менеджер по работе с федеральными клиентами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351 А(3 45А)	Младший менеджер по работе с федеральными клиентами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
352	Специалист по работе с национальными клиентами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353 А	Старший менеджер по работе с сетевыми клиентами	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354 А(3 53А)	Старший менеджер по работе с сетевыми клиентами	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355 А(3 53А)	Старший менеджер по работе с сетевыми клиентами	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "ОПХ" ОСП в г. Москва - Отдел продаж - Рабочее место в г. Москва																							
356	Дивизиональный директор по продажам	2			2	2		2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "ОПХ" ОСП в г. Москва - Отдел производства и обеспечения - Рабочее место в г. Москва																							
357	Водитель	2			2	2		2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
358	Менеджер по закупкам категории Коммерция и Бизнес сервисы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
359	Офис менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
360	Персональный ассистент	2			2	2		2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "ОПХ" ОСП в г. Москва - Рабочее место в г. Москва																							
361	Исполнительный директор	2			2	2		2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
362	Персональный ассистент	2			2	2		2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "ОПХ" ОСП в г. Калининград, Отдел информационных технологий и финансов - Отдел информационных технологий - Отдел развития ИТ решений и сервисов функций производ-																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ства и обеспечения - Рабочее место в г. Калининград																								
363	Менеджер по ИТ для функций Производство и Логистика															2	2	нет						
ООО "ОПХ" - Отдел продаж - Дивизион Запад - Регион Северо-Запад - Отдел продаж разливного пива - Рабочее место в г. Калининград																								
364	Супервайзер	2			2	2	2	2	2						2	2	2	нет						
ООО "ОПХ" - Отдел продаж - Дивизион Запад - Регион Северо-Запад - Отдел продаж фасованной продукции - Рабочее место в г. Калининград																								
365	Руководитель обособленного структурного подразделения	2			2	2	2	2	2						2	2	2	нет						
366	Супервайзер А	2			2	2	2	2	2						2	2	2	нет						
367	Супервайзер А(3 66А)	2			2	2	2	2	2						2	2	2	нет						
368	Супервайзер А(3 66А)	2			2	2	2	2	2						2	2	2	нет						
369	Супервайзер А(3 66А)	2			2	2	2	2	2						2	2	2	нет						
370	Супервайзер А(3 66А)	2			2	2	2	2	2						2	2	2	нет						

Дата составления: 28.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала
(должность)

Брикач Андрей Александрович
(ФИО)

25.01.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по производственной безопасности
(должность)

Мусагитова Елена Сергеевна
(ФИО)

25.01.2024
(дата)

Менеджер по персоналу
(должность)

Бондаренко Вероника Юрьевна
(ФИО)

25.01.2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4315
(№ в реестре экспертов)

Давлетшин Игорь Михайлович
(ФИО)

28.12.2023
(дата)